42. vbi et 44. Alcyoneus. v. νευρᾶς τόξων, adhibuit ar-
 Apollodor. Not. p. 71. 49. cum et eum traiecit sagitta.
 ὃν ἔπεφνε σὺν οἴστῳ.

48. Praestat post Ἀλκυονῆ minorem interpunctio-
 nem ponere pro maiore, quae olim erat, et conti-
 nuare sententiam vsque ad Ἡρακλῆς. 49. οὐ Φείσατο
 51. Ἀλλ' Αἰακίδαυ καλέων
 ἐς πλόον, κάρυξε πάντων δαι-
 νυμένων. Sed tum, cum Te-
 lamonem vocabat ille (Her-
 cules) ad societatem nauig-
 ationis, dixit inter omnes
 qui conuiuantes aderant;

in

Τὸν μὲν ἐν ῥινῶ λέοντος
 Στάντα κελήσατο νεκταρέαις
 55 Σπονδαῖσιν ἄρξαι καρτεραίχμαν
 Ἀμφιτρωνιάδαν,
 Ἄνδωκε δ' αὐτῶ φέρτατος
 Οἰνοδόκον Φιάλαν χρυ-
 σῶ πεφρικυῖαν Τελαμών.

offert hospiti, antequam cum ceteris accumberet, pateram vino plenam, ut libationem faciat (vide v. c. Od. γ, 41 sqq.) et bibat, tumque ipse accumbat mensae. Libando heros facit vota ad Iouem patrem, ut Telamoni, qui adhuc domum habebat prole vacuum, eaque de caussa navigationis societatem detrectare poterat, filius nascatur. Hac narratione utitur poeta, ut simul de Aiakis virtute iudicium et existimationem faciat. Esse eam ex μεγάλοις ἡοίαις Hesiodi petitam Scholiastes auctor est. Occurrit quoque ap. Apollod. III, 11, 7. Tzetz. ad Lycophr. 455. et Schol. Sophocl. Argum. Aiac. 849. Paulo aliter fabula fuit tractata ab aliis, ut iam natum Aiacem leoninis exuuiis inuolutum manu sustulerit et preces fecerit Hercules: (v. Lycophron v. 455 sqq. Schol. ad Iliad. ψ, 821. repetiit Philostr. Heroic. XI, 1.) quod argumentum nobilis in Hortis Vaticanis signi ex marmore, quod Commodum cum puero manus insidente vulgo edebant, esse Winkelmannus Monument. inedit. T. I. p. xcix. coniecit: idemque numis expressum Iuliae Domnae et Anthemii. Venia esto, in tam longo per salebrosos criticae anfractus cursu semel nos ad amoeniora viridia de via deflexisse. 54. κελή-

σαντο Ald. quod vel metrum refellit.

in medio conuiuantium. Sequentia sunt in parenthesi; et redit ad ea, quae κάρουξε dixit, v. 60. ὁ δ' — αὐδάσε. Venerat in insulam Aegina Hercules, ut ad expeditionem in Laomedontem inuitaret Telamonem: χαλκοχάρμαν ἐς πόλεμον 39. pro-

fectus Tirynthe, vbi copias collegerat, ut e v. 40 apparet.

53. Praeclare seqq. narrata propter ἐνάργειαν. 55. σπονδαῖσιν ἄρξαι, exquisitius ἄρξαι absolute σὺν σπονδαῖς, pro vulgari ἄρξαι σπονδῶν. Μοχ Φιάλαν χρυσῶ πεφρικυῖαν int. auream asperam signis,

60 Ὁ δ' ἀνατείνας οὐρανῶ χειρας ἀμάχους
 Αὐδάσε τοιοῦτον ἔπος· εἴ
 Ποτ' ἐμάν, ὦ Ζεῦ πάτερ,
 Θυμῶ θέλων ἀρὰν ἀκουσας,

E. β. K. ιά.

Nūn σε, νῦν εὐχαῖς ὑπὸ θεσπεσίαις
 65 Λίσσομαι παῖδα θρασὺν ἐξ Ἐριβοίας
 Ἄνδρὶ τῷδε, ξεῖνον ἀμὸν,
 Μοιρίδιον τελέσαι
 Τὸν μὲν ἀρρήκτον Φυάν,

Ὡσπερ

60. δ' ἀνατείνας pro ἀντ—, metro exigente, Schmid. 61. τοιοῦτόν τι ἔπος inuexerat Rom. τοιοῦτόν τ' metro quidem consentaneum, sed copula importune adnexa, ex Aldo repetiit Schmidius. τοιοῦτό τι ἔπος Mingarellus; posse enim iambicum in tertia sede habere kactylum pro spondeo. Sustuli insertum male τ', forte fuit quoque τοιοῦτο ἔπος, cum hoc olim per digamma pronuntiatum fuerit. 63. εὐχὰν conj. Schmidius primam in ἀρὰν breuem esse videns in loco, quem Antithetici longa syllaba explent. Est tamen colon Iambicum. 64. θεσπεσίαν Rom. Brub. 66. ξεῖνον ἴμδν BC. γεννησόμενον τὸν παῖδα nondum concoquo: etsi video esse quod in altera veteris Grammatici ratione non minus desideres: καὶ λίσσομαι — σε τὸν ἴμδν φίλον τελαμῶνα εὐτυχῆ τελέσαι. Malim versusquam legi: Ἄνδρὶ τῷδε, ξεῖνω ἀμῶ, quod corrumpi potuit inter cetera quarto casu posita. Mox probem etiam: τὸν μὲν — φυάν. vt sit: ἀρρήκτον μὲν (κατὰ) τὴν φυάν, ὡσπερ etc. θυμὸς δ' ἐπίσθω, animi virtus et fortitudo par esto corporis robori.

signis, anaglyphis. Mirum in hoc haecisse Aristarchum in Schol. Sequentia a v. 60. puta poculo in manus sumpto inter libandum ab Hercule stante pronuntiarum. 61. Fecit has preces. 63. Θυμῶ θέλων, proprius. 64. λίσσομαι, σε τελέσαι ἀνδρὶ τῷδε παῖδα μοιρίδιον, dare ei prolem a fato impetratam. ξεῖνον ἀμὸν v. V. L. et

Ὡσπερ τόδε δέρμα με νῦν περιπλανᾶται
 70 Θηρὸς, ὃν πάμπρωτον ἀέθλων
 Κτεϊνά ποτ' ἐν Νεμέᾳ θυμὸς δ' ἐπέσθω.
 Ταῦτ' ἄρα οἱ Φαμένω πέμψεν θεὸς
 Ἄρχον οἰωνῶν μέγαν αἰετόν.
 Ἄδεια δ' ἔνδον μιν ἔκνιξεν χάρις,

Σ. γ'. Κ. ιγ'.

75 Εἶπέν τε Φωνάσαις ἄτε μάντις ἀνήρ
 Ἔσσεταί τοι παῖς ὃν αἰτεῖς, ὦ Τελαμών.
 Καί νιν ὄρνιχος Φανέντος
 Κέκλευ ἐπώνυμον εὐρυβίαν
 Αἴαντα, λαῶν ἐν πόνοις ἔκ-
 80 παγλον Ἐνναλίου.
 Ὡς ἄρα εἰπὼν αὐτίκα

Ἔζετ'.

69. Argutatur Pauw, ὥσπερ τόδε δέρμ', ὃ με νῦν περιπλανᾶται. Quod poeta posuit, exquisitoris artis et vere lyricum est. Pro με νῦν Ald. et Rom. cum Brubach. corrupte μέμνοι. In Crat. Ceporinus emendavit μέμνειν, hoc Morell. sequitur. με νῦν praeclara est Stephani emendatio. 74. αἰ δεῖα Ald. αἰδεῖα Rom. Brub. emendatum in Crat. καρὰ pro χάρις videtur legisse Schol. saltem ex interpretamento. χάρις est voluptas. 75. φωνήσαις. at alibi φωνάσαι. φωνάσαι. 78. Κέκλετ' pro κέκλετο manifeste turbat sententiarum et verborum ordinem. Legendum cum Melanchthone et Pauwio κέκλευ vel κέκλεο. ad Telamonem conuersus loquitur Hercules. Infantiam grammaticae vides in etymologia nominis Αἴαντος ab αἰετός. aliud exemplum in Iamo v. Ol. VI, 93 sq. 81. ταῦτα pro ἄρα conj. Schmidius: recte monet Pauw, in ἄρα primam esse ancipitis vsus.